
 
 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KELMĖS RAJONO PRIEŠGAISRINĖS SAUGOS TARNYBOS 

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

 PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ RENGIAMAS KONKURSAS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2018 m. gruodžio 31 d. Nr. V-81 

Verpena 

 

  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 21 d. nutarimu  Nr. 

496 „Dėl Lietuvos Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“ pakeitimo, 

t v i r t i n u  Biudžetinės įstaigos Kelmės rajono priešgaisrinės saugos tarnybos pareigybių, 

dėl kurių rengiamas konkursas, sąrašas (pridedama). 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

Viršininkas                                                                                                              Artūras Kairys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

PATVIRTINTA 

Biudžetinės įstaigos Kelmės rajono 

Priešgaisrinės saugos tarnybos viršininko 

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. V- 81 

 

 

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ RENGIAMAS KONKURSAS, SĄRAŠAS  

 

 

 Eil. 

Nr. 
Pareigybių pavadinimas 

1. Vyriausioji buhalterė 

2. Vyresnioji specialistė 


